

podklady pro nabídku pan Kolář mříže na sklepní kóje

materiál	délka/mm	počet	váha/ks	váha celkem	cena celkem
jelek 60x40x2	2055	1	6,10335	6,10335	318,35 Kč
jelek 40x40x2	870	1	2,0445	2,0445	101,24 Kč
jelek 40x30x2	2000	1	3,98	3,98	200,43 Kč
jelek 40x20x2	2055	1	3,4524	3,4524	174,73 Kč
jelek 25x25x2	2000	1	2,72	2,72	140,57 Kč
jelek 25x25x2	760	1	1,0336	1,0336	53,42 Kč
profil L 30x20x3	2000	1	2,34	2,34	148,26 Kč
kulatina ø12	1960	5	1,8228	9,114	432,37 Kč
kulatina ø10	1000	2	0,62	1,24	64,67 Kč
plocháček 40x5	45	3	0,072	0,216	10,56 Kč
plocháček 25x5	2000	2			
plocháček 25x5	760	7	0,7524	5,2668	277,30 Kč
celkem:		26		37,51065	1 921,89 Kč
zámek		1			500,00 Kč
pružina		1			25,00 Kč
čep (kostka)		2			40,00 Kč
kolík 8x25		1			5,00 Kč
celkem:					570,00 Kč
práce výroba	počet dělníků	počet minut	celkem hodin		
řezání	1	130	2,166666667		1 083,33 Kč
vrtání	1	180	3		1 500,00 Kč
řezání závitů	1	20	0,333333333		166,67 Kč
frézování	1	150	2,5		1 250,00 Kč
svařování	1	180	3		1 500,00 Kč
broušení	1	120	2		1 000,00 Kč
celkem:					6 500,00 Kč
barva KOMAXIT	plocha/m2				
	5				1 750,00 Kč
spojovací materiál,					1 000,00 Kč
technická příprava, výrobní dokumentace		10			3 000,00 Kč
práce montáž	počet dělníků	počet hodin			
	2	4			4 000,00 Kč
doprava Úvaly-Čakovice-Úvaly	vzdálenost/km				
	48				720,00 Kč
			celková cena		19 461,89 Kč
			celková cena 5 ks./ks		14 341,89 Kč
			celková cena 10ks./ks		13 541,89 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH

materiál	cena/kg
jelek 60x40x2	52,16 Kč
jelek 40x40x2	49,52 Kč
jelek 40x30x2	50,36 Kč
jelek 40x20x2	50,61 Kč
jelek 25x25x2	51,68 Kč
plocháček 40x5	48,87 Kč
plocháček 25x5	52,65 Kč
profil L 30x20x3	63,36 Kč
kulatina ø12	47,44 Kč
kulatina ø10	52,15 Kč
cena/ks	
zámek	500,00 Kč
pružina	25,00 Kč
čep (kostka)	20,00 Kč
kolík 8x25	5,00 Kč
cena/hod	
práce	500,00 Kč
cena/m2	
barva KOMAXIT	350,00 Kč
cena/km	
doprava	15,00 Kč